Solvit Petrus 4<sup>or</sup> placken.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel quinque iugera et unum hont terre dicti quondam Henrici sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Martens Hoeve atque unum iuger terre dicti quondam Henrici situm in dicta parochia in loco dicto #op# die Scorver atque unum iuger terre dicti quondam Henrici situm in dicta parochia in loco dicto in die Grafthoeve ut dicebat in ea quantitate qua ibidem sita sunt locavit Petro Bijeken filio quondam Henrici Bieken ab eodem ad spacium quinque annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum pro duodecim aude scilde et IIII Hollant dobbel seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum Petri ad cathedram promittens warandiam et aliam obligationem deponere 'oneribus seu operibus antiquis dictis aude werke et aggere Mose ad premissa de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse dicta onera et opera antiqua et aggerem Mose dictis quinque annis in bona dispositione observabit sic quod dicto Alberto dampna exinde non eveniant hoc tamen addito si contingat ibidem fieri reaggerationem dictam oplaghe extunc dictus Petrus de aggere Mose ad premissa spectante in quantum in huiusmodi reaggeratione dicta oplage sita fuerit erit quitus et absolutus. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 347v 07 do 07-03-1387.

Henricus van Boert zvw Henricus van Boert beloofde aan Nijcholaus gnd die Lepper 13 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Henricus de Boert filius quondam Henrici de Boert promisit Nijcholao dicto die Lepper XIII gulden seu pro quolibet gulden XXX Hollant placken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 347v 08 do 07-03-1387.

De broers hr Willelmus van Aa en hr Goeswinus van Aa ridders, Gerardus van Aa, Willelmus van Langelaer en Willelmus Coptiten beloofden aan Philippus Jozollo etc 1.020 oude Franse schilden, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen op straffe van 25.

Dominus Willelmus de Aa dominus Goeswinus de Aa fratres milites Gerardus de Aa Willelmus de Langelaer et Willelmus Coptiten promiserunt Philippo Jozollo etc mille et viginti aude scilde Francie ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena XXV. Testes datum supra.

BP 1177 f 347v 09 do 07-03-1387.

De eerste zal de anderen schadeloos houden. De brief overhandigen aan

Willelmus Coptiten.

Solvit.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra. Traditur Willelmo Coptiten.